ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2016                                                                                                           № 58
	О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы городского округа Нижняя Салда

«О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе  Нижняя Салда, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда от 20.11.2014 № 44/4, Уставом городского округа Нижняя Салда, в целях обеспечения участия населения в решении вопросов местного значения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Думы городского округа Нижняя Салда «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

          2. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Думы городского округа Нижняя Салда «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» 9 декабря 2016 года в 17.30 в зале МУ «ГДК им. В.И.Ленина», расположенного по улице К.Маркса, д. 2.
3. Организовать ознакомление населения с проектом решения Думы городского округа Нижняя Салда «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» через опубликование в газете «Городской вестник плюс», размещение на официальном сайте городского округа Нижняя Салда, а так же в Думе городского округа Нижняя Салда по адресу: г. Нижняя Салда,   ул. Фрунзе, д. 2, 1 этаж, кабинет № 8, с 8.00  до 17.00 с 02.12.2016 г. по 09.12.2016 г.

4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы городского округа Нижняя Салда «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (прилагается).

5. Поручить  комиссии организовать проведение публичных слушаний, пригласить к участию в слушаниях представителей общественных объединений, осуществляющих свою деятельность на территории городского округа Нижняя Салда и руководителей организаций, финансируемых из местного бюджета.

 6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

          7. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                       Е.В. Матвеева
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

городского округа

Нижняя Салда

от 28.11.2016 № 58
Состав комиссии
 по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы городского округа Нижняя Салда «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

	Матвеева Е.В.
	- глава городского округа   Нижняя Салда;

	Волкова Л.В.
	- председатель Думы городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Зуева Л.В.
	- заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда;

	Компаниц В.П.
	- депутат Думы городского округа Нижняя Салда, председатель  комиссии по экономической политике, бюджету и налогам (по согласованию);

	Зорихина О.В.
	- депутат Думы городского округа Нижняя Салда, член  комиссии по экономической политике, бюджету и налогам (по согласованию);

	Цигвинцева В.К.
	- председатель Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Бессонов С.Н.
	- начальник Финансового управления администрации  городского округа Нижняя Салда;

	Бунина Е.П.
	- ведущий специалист аппарата  Думы городского  округа Нижняя Салда (по согласованию).